[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	32 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 августа 2021 года № 283
г. Джанкой

О даче согласия на прием имущества
в муниципальную собственность
Рассмотрев обращение Джанкойской епархии от 14.07.2021 № 34 о принятии в работу проектно-сметную документацию на капитальный ремонт «Комплексное благоустройство территории перед епархиальным домом в г. Джанкое (Комсомольский парк)»,  в соответствии со ст.ст.16,35,51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 27.02.2015 № 133 (с изменениями), Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым проектно-сметной документации по «Комплексное благоустройство территории перед епархиальным домом в г. Джанкое (Комсомольский парк)» (в пяти томах), расположенному по адресу: г. Джанкой, ул. Толстого, с целью  ее дальнейшей реализации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи.
Председатель  Джанкойского
городского совета

            С.С. Дорошенко
Сулименко Е.В., 41018